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Spare parts list
Tks Kuhn
FeedMixer

Valid from serial no./Gyldig fra serienr.:

Reservedelsliste
Tks Kuhn
FeedMixer

Please note the following when ordering spare parts:
It should always be refered to serial number. This is found on the identifi cation plate.
The spare part number and description should be used.
The reference number is used only to help identifying the spare part on the illustration.

Ved bestilling av deler må en merke seg følgende:
Oppgi alltid serienummer. Dette står på identifi kasjonsskiltet. 
Oppgi delenummer og benevnelse.
Referansenummeret brukes bare for å sammenholde deletegning og betegnelse i lista og skal 
derfor ikke oppgis.

Supplied by:
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Innhold Content Fig. Side/Page

BREMSEPLATE M/AKTUATOR BRAKE PLATE W/ACTUATOR 1 6

FESTEDELER TIL LUKE FEEDOUT DOOR BRACKETS 2 8

STIGE LADDER 3 10

GIRMOTOR OG K.O AKSEL GEARMOTOR AND PTO-SHAFT 4 12

GIRHUS GEAR HOUSE 5 16

BLANDESNEGL VC & VL AUGER VC 6 18

STYRING CONTROL SYSTEM 7 20

FÔRINGSTRAKT SIDE - 278090 FUNNEL SIDE - 278090 8 22

FÔRINGSTRAKT SIDE - 278100 FUNNEL SIDE - 278100 9 24

FÔRINGSTRAKT SIDE - 278120 FUNNEL SIDE - 278120 10 26

FÔRINGSTRAKT SIDE - 278180 FUNNEL SIDE - 278180 11 28

TRAKT - 27846 FUNNEL -  27846 12 30

TOPPKRAGE 8M3 VC 80 COLLAR 8M3 VC 80 13 32

FORLENGELSE SETT 18 VC EXTENSION KIT 18 VC 14 34

FORLENGELSE SETT 1 & 2 SNEGLER EXTENSION KIT 1 & 2 AUGERS 15a 36

FORLENGELSE SETT 1 & 2 SNEGLER EXTENSION KIT 1 & 2 AUGERS 15b 38

VEIECELLE LOADING CELL 16 40

EL. SKAP EL. CABINET 17a 42

EL. SKAP EL. CABINET 17a 44

EL. SKAP EL. CABINET 17b 46
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1
Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:              BREMSEPLATE M/AKTUATOR
Unit:                 BRAKE PLATE W/ACTUATOR Fig:   1

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

1 950170 1 AKTUATOR LINAK LA23 ACTUATOR LINAK LA23 24V
2 A5303091 1 MOTHOLD PLATE
3 5318171 1 SKJERM GUARD
4 A5318660 1 FESTE BRACKET
5 80062055 1 6 KT. SKRUE HEX. BOLT
6 80202047 1 LÅSEMUTTER M6 LOCK NUT M6
7 80061065 1 6 KT. SKRUE M10X90 HEX. BOLT M10X40 THREADED
8 A5368220 1 HYLSE Ø15XØ11X20 COLLAR Ø15XØ11X20
9 80061098 1 6 KT. SKRUE M10X110 WORM SUPPORT PLATE

10 A5367250 2 HYLSE Ø15XØ11X20 SPACER Ø10,5XØ20X36
11 80060820 2 6 KT. SKRUE M10X20 CIRCLIP A-25 DIN 471 25x1,2
12 80200891 4 BRIKKE WASHER M10
13 A8359108 2
14 8025023 3 BRIKKE M 8 WASHER M8 
15 80251021 3 BRIKKE M10 WASHER M10
16 80061065 1 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

09-16
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1
Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:              FESTEDELER TIL LUKE
Unit:                 FEEDOUT DOOR BRACKETS Fig:   2

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

1 950178 1 AKTUATOR LINAK LA36 ACTUATOR LINAK LA36 24V
2 A5367160 1 FESTE BRACKET
3 50008800 1 SKRUE BOLT 
4 80061269 1 6KT. SKRUE M12X120 HEX. BOLT M12X120
5 910507 1 6KT. SKRUE M12X100 HEX. BOLT M12X100
6 A5367240 2 HYLSE Ø13xØ25x19 WASHER M5/D10/1MM

278035 2 HYLSE Ø13xØ25x19 SPACER Ø13xØ25x19
7 A5367770 2 HYLSE SPACER
8 80251227 4 BRIKKE WASHER
9 80201240 2 LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12

09-16
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1
Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               STIGE
Unit:                  LADDER Fig:   3

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

1 A5331041 1 STIGE LADDER
2a A5333970 1 BRAKETT 9-11m3 BRACKET  9-11m3

2b A5333980 1 BRAKETT 13-15m3 BRACKET 13-15m3

3 80061271 2 6KT. SKRUE M12X30 HEX. BOLT M12X30
4 80201230 2 NYLOCK MUTTER M12 NYLOCK NUT M12
5 A5330990 1 STØTTE SUPPORT 
6 A5331010 1 STØTTE KROK SUPPORT HOOK
7 80061041 1 6KT. SKRUE M10X40 HEX. BOLT M10X40
8 80201040 2 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M12
9 80061073 1 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

10 80061241 1 6KT. SKRUE M12X40 HEX. BOLT M12X40
11 80201240 1 LÅSE MUTTER M12 LOCK NUT M2
12 80201270 1 NYLOCK MUTTER M10 NYLOCK NUT M10
13 A8331900 1 FJØR SPRING
14 50070300 1 LÅSESKRUE M8X20 LOCK SCREW M8X20
15 80200830 1 NYLOCK MUTTER M8 NYLOCK NUT M8
16 70176531 1 TANKBEHOLDER PLASTIKK TANK PLASTIC

08-15
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               GIRMOTOR OG K.O AKSEL
Unit:                  GEARMOTOR AND PTO-SHAFT Fig:   4

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

1 273296 1 JUNCTION BOX 4 LOAD CELL 4 JUNCTION BOX 4 LOAD CELL 4 
2a 273510 1 FLENS WALTERSCHEID FLANGE WALTERSCHEID
2b 278204 1 FLENS LA MAGDALENA FLANGE LA MAGDALENA NEW
5 278074 4 LØFTEØRE LIFTING BRACKET
6 912011 4 6KT. SKRUE M20X50  HEX. BOLT M20X50

920157 4 BRIKKE M20/Ø37/3MM WASHER M20/Ø37/3MM
917211 4 LÅSEMUTTER M20 LOCK NUT M20

7 278075 1 AKSEL DEKSEL SHAFT COVER
4 911009 2 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

920262 4 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
917204 2 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

8 278019 1 AKSEL DEKSEL SHAFT COVER
4 911009 2 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

920262 4 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
917204 2 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

9a 989761 1 MOTORGEAR 15KW 230/400V MOTORGEAR 15KW 230/400V 4 POLE
* 989862 1 MOTORGEAR 15KW 230/400V MOTORGEAR 15KW 230/400V 2 POLE

9b 989762 1 MOTORGEAR 15KW 230/400V MOTORGEAR 15KW 230/400V 4 POLE
* 989861 1 MOTORGEAR 18,5KW 230/400V MOTORGEAR 18,5KW 230/400V 2 POLE

9c 989763 1 MOTORGEAR 22KW 230/400V MOTORGEAR 22KW 230/400V 4 POLE
* 989859 1 MOTORGEAR 22KW 230/400V MOTORGEAR 22KW 230/400V 2 POLE

9d 989764 1 MOTORGEAR 30KW 230/400V MOTORGEAR 30KW 230/400V 4 POLE
* 989857 1 MOTORGEAR 30KW 230/400V MOTORGEAR 30KW 230/400V 2 POLE

9e 989765 1 MOTORGEAR 37KW 230/400V MOTORGEAR 37KW 230/400V 4 POLE
* 989783 1 MOTORGEAR 37KW 230/400V MOTORGEAR 37KW 230/400V 2 POLE
* 989863 1 MOTORGEAR 37KW 230/400V MOTORGEAR 37KW 230/400V 2 POLE
9f 989766 1 MOTORGEAR 45KW 230/400V MOTORGEAR 45KW 230/400V 4 POLE
* 989797 1 MOTORGEAR 45KW 400/690V MOTORGEAR 45KW 400/690V 2 POLE

9g 989767 1 MOTORGEAR 55KW 400/690V MOTORGEAR 55KW 400/690V 4 POLE
* 989793 1 MOTORGEAR 55KW 230/400V MOTORGEAR 55KW S1 290RPM 2 POLE

9h 989768 1 MOTORGEAR 75KW 400/690V MOTORGEAR 75KW 400/690V 4 POLE
* 989780 1 MOTORGEAR 75KW 400/690V MOTORGEAR 75KW 400/690V 2 POLE
9i 989769 1 MOTORGEAR 90KW 400/690V MOTORGEAR 90KW 400/690V 4 POLE
* 989781 1 MOTORGEAR 90KW 400/690V MOTORGEAR 90KW S1 290RPM 2 POLE
9j 989770 1 MOTORGEAR 110KW 400/690V MOTORGEAR 110KW 400/690V 4 POLE
* 989782 1 MOTORGEAR 110KW 400/690V MOTORGEAR 110KW S1 290RPM 2 POLE

10 912003 4 6KT. SKRUE M20X80  HEX. BOLT M20X80
920157 8 BRIKKE M20/Ø37/3MM WASHER M20/D37/3MM
917211 4 LÅSEMUTTER M20 LOCK NUT M20

1
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               GIRMOTOR OG K.O AKSEL
Unit:                  GEARMOTOR AND PTO-SHAFT Fig:   4

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

11 911043 1 SETTSKRUE M10X12 INSEX SET SCREW M10X12 INSEX
12 911040 1 INSEX M/SYL.HODE M10X40 INSEX W/CYL.HEAD M10X40

13a 4800908 1 K.O.AKS. PTO SHAFT
13b 959709 1 K.O.AKS. W2500-L1100 PTO-SHAFT. W2500-L1100
13c 959712 1 K.O.AKS. 3036/1400/KH/PL.36,3-20 PTO-SHAFT. 3036/1400
14* A7010609 1 GIRHUS GEAR HOUSE

* 80131641 18 FLENS SKRUE M16X40 LOCK SCREW M16X40
* 80131650 18 FLENS SKRUE M16X50 LOCK SCREW M16X50

(27848) FEEDMIXER 4M3, 1S, 11KW FEEDMIXER 4M3, 1S, 11KW
(27849) FEEDMIXER 6M3, 1S, 11KW FEEDMIXER 6M3, 1S, 11KW

15 278073 8 UNDERLAGSPLATE MOTOR SUPPORT PLATE
16 278117 0 BESKYTTELSE SKJERM PROTECTION GUARD
17 911009 2 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30 
18 911058 8 M10X45 INSEX M/SYL.HODE 12.9 INSEX M10X45 W/CYL.HEAD
19 912007 4 6KT. SKRUE M20X120 HEX. BOLT M20X120
20 917204 14 6KT. LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
21 920262 20 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
22 273510 1 FLENS WALTERSCHEID FLANGE
23 989792 1 GEARMOTOR 11KW S1 317RPM GEARMOTOR 11KW S1 317RPM 
24 959709 1 K.O.AKSEL K.O.AXEL 

1

10-15
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1
Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               GIRHUS
Unit:                  GEAR HOUSE Fig:   5

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

1 A7010428 1 GIRHUS GEAR BOX
2 A7010608 1 DRIVENHET COMPLETE DRIVE PINION ASSY
3 A7010627 1 DRIVVERK PINION R=4.83 Z27
4 80585801 1 LÅSERING RETAINING RING FLZNNC
5 A7010607 1 GEAR HOUSE BODY
6 A7010612 1 AKSLING SHAFT
7 A7011607 1 HYLSE SLEEVE
8 A7011608 1 HYLSE SLEEVE
9 80151216 3 SKRUER TIL SYLINDERSETT SOCKET SET SCREW

10 A4061808 4 PLUGG PLUG
11 82010001 1 OLJE TETNING OIL SEAL
12 A7011601 2 O-RING 41150 O-RING 41150
13 81309516 1 KONISK RULLELAGER TAPERED ROLLER BEARING
14 81309900 1 KONISK RULLELAGER TAPERED ROLLER BEARING
15 A7010613 1 LÅSEMUTTER LOCK NUT M95X2
16 A7010614 1 TETNING TRHUST WASHER
17 A7010628 1 GIRHUS BODY
18 A7010629 1 GIRHUS BODY
19 A7010632 1 AKSEL SHAFT
20 A7010633 1 FLENS FLANGE
21 A7010634 1 GEAR SET RUNNING IN BEVEL GEAR SET
22 A7010635 1 GEAR END SHAFT
23 80629500 2 SEGERRING RETAINING RING
24 82014571 2 TETNINGSRING OIL SEAL
25 82015510 1 TETNINGSRING OIL SEAL
26 A7011592 1 O-RING 3575 O-RING 3575
27 A7011602 1 O-RING 341300 O-RING 41300
28 81305501 1 KONISK RULLELAGER TAPERED ROLLER BEARING
29 81307516 1 KONISK RULLELAGER TAPERED ROLLER BEARING
30 81309009 2 KONISK RULLELAGER TAPERED ROLLER BEARING
31 A7010636 1 TRHUST BRIKKE TRHUST WASHER
32 A7010637 1 TRHUST BRIKKE TRHUST WASHER
33 A7010638 2 TRHUST BRIKKE TRHUST WASHER
34 80591200 1 SEGERRING RETAINING RING
35 80627500 1 SEGERRING RETAINING RING
36 80081006 8 UMBRAKO HEX.SOCK.HEAD CAP SCR.
37 80081440 12 UMBRAKO HEX.SOCK.HEAD CAP SCR.
38 80081499 21 UMBRAKO HEX.SOCK.HEAD CAP SCR.
39 82230027 1 MAGNET PLUGG MAGNETIC PLUG
40 80451293 3 SPENNHYLSE ROLL PIN FLZNNC

41 80131641 24 FLENS SKRUE M16X40 FLANGE SCREW M16X40
42 80131650 24 FLENS SKRUE M16X50 FLANGE SCREW M16X50

08-15
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1
Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               BLANDESNEGL VC
Unit:                  AUGER VC Fig:   6

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

1 A5314241 1 BLANDESNEGL AUGER
2 A5329260 1 GULV SKRAPEKNIV SCRAPER
3 80131641 4 FLENS SKRUE M16X40 FLANGE SCREW M16X40

4-9 A5303620 1 STOR KNIV KOMPL. LARGE KNIFE ASSY.
4 A5362460 1 KNIV STOR LARGE KNIFE
5 A5303770 1 FESTE - STOR KNIV PLATE - LARGE KNIFE
6 50072200 1 LÅSESKRUE M8X25 LOCK SCREW M8X25
7 80200851 1 MUTTER M8 NUT M8
8 80131650 2 FLENS SKRUE M16X50 FLANGE SCREW M16X50
9 80201651 2 LÅSEMUTTER M16 LOCK NUT M16

9-11 A5303621 1 LITEN KNIV KOMPL. SMALL KNIFE ASSY.
10 A5302190 1 KNIV - BUNN LITEN KNIFE - SMALL BOTTOM
11 50074100 2 LÅSESKRUE M16X45 LOCK SCREW M16X45
9 80201651 2 LÅSEMUTTER M16 LOCK NUT M16

12 80061026 3 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

08-15



Fig. 7

TKS  Spare parts list

20

12

3
5

6
7

6

4

5

8

9

10

11
12 13

14

15

16 17

18

19

20

21

5

6
22

23

24

25
26

27

28

29

30

30

31

32
32

33

31

32

CM_11



TKS  Spare parts list

21

1
Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               STYRING
Unit:                  CONTROL SYSTEM Fig:   7

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

1 947080 1 STYRESKAP 1200X800X400 S3D CONTROL BOX
2 951603 1 EFFEKTBRYTER 125A HANDLE SWITCH 125A
3 273677 1 BUNNPLATE V. BOTTOM PLATE RH
4 273678 1 BUNNPLATE H. BOTTOM PLATE LH
5 955014 1 PAKKN. M/STR PG 16 PLAST SEAL PG 16 PLASTIC
6 955013 1 PAKKN. M/STR PG 13.5 PLAST SEAL PG 113.5 PLASTIC
7 952989 6 NIPPEL, AGRO M20 NIPPLE, AGRO M20
8 278069 2 SKAPSTOLPE PILLAR
9 911006 4 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

920262 4 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
917204 4 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

10 268675 1 ALARM LYD/LYS 10M KABEL ALARM 10 CABLE
11 952863 1 ALARM LYD/LYS IP65 ALARM 10 IP65
12 951607 1 HÅNDTAK -  GEX61N, 125A HANDLE -  GEX61N, 125A
13 957631 1 KABEL 10M M/PLUGG HAN M12 CABLE 10M W/PLUG MALE M12
14 927823 1 VEIECELLEFORSTERKER 25MM LOADINGCELL  AMPLIFIER 25MM
15 955021 6 PAKKN. M/STR M16 PLAST 3.5-10 SEAL M16 PLASTIC 3.5-10
16 959980 1 EKSTERN DISPLAY  M/WIFI EXTERNAL DISPLAY M/WIFI
17 952766 1 KAPSLINGBUNN  200X300X100 BOTTOM
18 952765 1 KAPSLINGLOKK  200X300X30 COVER
19 957603 1 DISPLAY OMRON DISPLAY OMRON
20 951516 1 NØDSTOPPKNAPP TRYKK/VRI EMERGENCY STOP SWITCH
21 951517 1 TRYKKNAPP GRØNN PUSH BUTTON GREEN
22 952992 1 KONTRAMUTTER PG 13.5 COUNTER NUT PG 13.5
23 952932 1 KONTRAMUTTER PG 16 COUNTER NUT PG 16
24 951490 1 BRYTER ENDE KCE1L11 SWITCH END KCE1L11
25 268676 1 FOTOCELLE  2,0 M, MED KABEL PHOTOCELL  2,0 M, W/CABLE
26 959630 1 FOTOCELLE PC50CN PHOTOCELL PC50CN
27 959635 1 KABEL S10 CABLE S10
28 956169 1 NØDSTOPPKNAPP F/NPA/PC EMERGENCY STOP SWITCH
29 911009 4 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

920262 8 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
917204 4 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

30 278026 2 VINKEL BRACKET
31 911009 4 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30
32 920262 8 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
33 917204 4 6KT. LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

08-15
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1
Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               FÔRINGSTRAKT -  278090
Unit:                  FUNNEL                -  278090 Fig:  8

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

2016 → 2016 →
278090 FORINGSTRAKT ENDE VC FUNNEL END VC 

1 278028 7 KLEMLIST CLAMP
2 278155 2 HJØRNE PLATE CORNER
3 278165 1 PVC DUK PVC CANVAS
4 278166 1 GUMMIDUK BUNN BOTTOM CANVAS
5 278168 2 STREVER BRACE
6 278171 1 FESTE H. BRACKET RH
7 278172 1 FESTE V. BRACKET LH
8 278173 1 PLATE BUNN PLATE BOTTOM
9 278174 1 BØYLE - DUK INDRE BOW - INNER CANVAS

10 278175 1 BØYLE - DUK YTRE BOW - OUTER CANVAS

11 910823 6KT. SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25
12 910808 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20
13 911009 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30
14 920165 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM
15 917202 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8
16 920262 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
17 917204 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               FÔRINGSTRAKT SIDE -  278100
Unit:                  FUNNEL SIDE             -  278100 Fig:  9

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

2016 → 2016 →
278100 FORINGSTRAKT SIDE SERIE 80 FUNNEL SIDE SERIAL 80 

1 278101 1 PLATE V. SIDE RUBBER PLATE 
2 278102 1 PLATE H. SIDE BRACKET RH
3 278103 1 PLATE BUNN BRACKET LH
4 278124 1 GUMMIDUK BUNN BOTTOM CANVAS
5 278128 7 KLEMLIST CLAMP
8 278156 1 HJØRNE SLAK  PLATE CORNER
9 278160 1 BØYLE -  DUK INDRE BOW - INNER CANVAS

10 278161 1 BØYLE - DUK YTRE BOW - OUTER CANVAS
11 278162 1 STREVER V. SIDE BRACE LH
12 278163 1 STREVER H. SIDE BRACE RH

13 910823 6KT.SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25
14 920269 BRIKKE M8/Ø35/3MM WASHER M8/Ø35/3MM
15 917202 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

1

08-16
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               FÔRINGSTRAKT SIDE -  278120
Unit:                  FUNNEL SIDE             -  278120 Fig:  10

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

2016 → 2016 →
278120 FORINGSTRAKT SIDE SERIE 80 FUNNEL SIDE SERIAL 80 

1 278121 1 PLATE H.SIDE BRACKET RH
2 278122 1 PLATE V.SIDE BRACKET LH
3 278123 1 PLATE BUNN BRACKET BOTTOM
4 278124 1 GUMMIDUK BUNN CANVAS BOTTOM
5 278127 7 BØYLE - INDRE DUK BOW - INNER CANVAS
6 278128 1 KLEMLIST CLAMP
7 278129 1 DUKFESTE NEDRE V.SIDE CANVAS BRACKET LOWER LH
8 278151 1 BØYLE - DUK YTRE BOW - OUTER CANVAS
9 278152 1 PVC DUK PVC CANVAS

10 278153 1 STREVER H.SIDE BRACKET RH
11 278154 1 STREVER V.SIDE BRACKET LH
12 278155 1 HJØRNE PLATE
13 278156 1 HJØRNE PLATE 

14 910823 5 6KT.SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25
15 920165 5 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM
16 920269 5 BRIKKE M8/Ø35/3MM WASHER M8/D35/3MM
17 917202 5 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

1
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               FÔRINGSTRAKT SIDE 3/4 -  278180
Unit:                  FUNNEL SIDE 3/4               -  278180 Fig:  11

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

2016 → 2016 →
278180 FÔRINGSTRAKT SIDE 3/4 FUNNEL SIDE 3/4

1 278128 4 KLEMLIST CLAMP
2 278155 2 HJØRNE PLATE
3 278166 1 GUMMIDUK BUNN CANVAS BOTTOM
4 278168 2 STREVER BRACKET
5 278181 1 PLATE BUNN 4-6M3 PLATE BOTTOM 4-6M3

6 278182 1 SIDEVINKEL V. BRACKET RH
7 278183 1 SIDEVINKEL H. BRACKET LH
8 278184 1 BØYLE FOR DUK YTRE BOW - INNER CANVAS
9 278185 1 BØYLE FOR DUK INDRE BOW - OUTER CANVAS

10 278186 1 PVC DUK 4-6M3 PVC CANVAS 4-6M3

278078 SKRUEPAKKE FÔR.TRAKT VC SCREWS - FUNNEL VC
910603 20 6KT. SKRUE M6X16 HEX. BOLT M6X16
910808 25 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20
910823 25 6KT. SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25
911009 5 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30
917201 20 LÅSEMUTTER M6 LOCK NUT M6
917202 50 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8
917204 5 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
918031 10 POPNAGLE AL/ST POPNAGLE AL/ST
920152 40 BRIKKE M6/Ø12,5/1,6MM WASHER M6/Ø12,5/1,6MM
920165 100 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/Ø16/1,6MM
920262 5 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

1
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               TRAKT   -  27846
Unit:                  FUNNEL -  27846 Fig:  12

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

27846 TRAKT FUNNEL
1 272287 6 KNEKT BRACKET
2 278178 4 BRAKETT BRACKET
3 278179 1 MAL PLATE TILPASNING TEMPLATE
4 910652 11 6KT. SKRUE M6X16 HEX. BOLT M6X16
5 910435 50 PLATESKRUE 4.2x13 PANHODE PLATE SCREW 4.2x13
6 910436 37 TRESKRUE 4.2x42 SENKHODE WOOD SCREW 4.2x42
7 910652 11 6KT. SKRUE M6X16 HEX. BOLT M6X16
8 917238 11 LÅSEMUTTER M6 LOCK NUT M6
9 920142 35 SKIVE M6/Ø12,5/1,6MM VARM WASHER M6/D12,5/1,6MM

10 989008 1 KRYSSFINÈR 1075X2110X12MM PLYWOOD 1075X2110X12MM

1

01-17

TKS  Spare parts list

31



TKS  Spare parts list

32

Fig. 13
CM_13



TKS  Spare parts list

33

Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               TOPPKRAGE 8M3 VC 80
Unit:                  COLLAR 8M3 VC 80 Fig:   13

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

27814 TOPPKRAGE  9M3 VC SERIE 80 COLLAR  9M3 VC SERIAL 80
1 A5329670 2 KANAL SIDE REINFORCEMENT
2 A5316340 2 RING FESTE SVING H. SIDE VC COLLAR RH
3 A5316330 2 RING FESTE SVING V. SIDE VC COLLAR LH
4 A5316390 2 ORVEL ENDE 330 REINFORCEMENT 330
5 80201253 36 MUTTER M12 NUT M12
6 80201053 17 MUTTER M10 NUT M10
7 50070800 36 LÅSESKRUE M12X25 LOCK SCREW M12X25
8 50007300 2 LÅSESKRUE M10X35 LOCK SCREW M10X35
9 50002200 15 LÅSESKRUE M10X25 LOCK SCREW M10X25

10 A5317410 4 KANAL SIDE REINFORCEMENT

1
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1
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               FORLENGELSE 18 VC 
Unit:                  COLLAR 18 VC Fig:   14

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

27793 ANTI OVERFLOW RING 18 VC ANTI OVERFLOW RING 18 VC 2 AUGERS
1 A5308990 2 OVERFLOW RING RETT 1264 COLLAR STRAIGHT 1264
2 A5308970 4 OVERFLOW RING RETT 944 COLLAR STRAIGHT  944
3 A5308960 4 OVERFLOW RING SVING COLLAR BEND VL
4 A5305380 2 KANAL 1441 REINFORCEMENT 1441
5 A5305340 2 KANAL 1472 REINFORCEMENT 1472
6 A5303330 2 KANAL SKJØT 720 REINFORCEMENT 720
7 A5302330 2 RING FESTE SVING H. COLLAR RH VL
8 A5302320 2 RING FESTE SVING V. COLLAR LH VL
9 A5300010 2 ORVEL ENDE 326 REINFORCEMENT 326

10 80201053 46 MUTTER M10 NUT M10
11 50007300 2 LÅSESKRUE M10X35 LOCK SCREW M10X35
12 50002200 46 LÅSESKRUE M10X25 LOCK SCREW M10X25
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               FORL. SETT 1 - 2 SNEGLER
Unit:                  EXTENSION KIT 1 - 2 AUGERS Fig:   15a

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

1a-8a 27786 FORLENGELSE SETT 1 SNEGLE EXTENSION KIT 1 AUGER 11 VC
1a A5334510 2 TOPPKARM SVING VS EXTENSION KIT RH 
2a A5334500 2 TOPPKARM SVING HS EXTENSION KIT LH 
3a A5333830 2 TOPPKARM ENDE EXTENSION END 
4 A7250406 4 HANDTAK HANDLE

5a 50008800 18 LÅSESKRUE M12X35 LOCK SCREW M12X35
6a 50070800 36 LÅSESKRUE M12X25 LOCK SCREW M12X25
7a 80201253 54 MUTTER M12 NUT M12
8a 80080805 4 SYLINDERSKRUE M8X25 CYLINDER SCREW M8X25

80200862 4 MUTTER M8 NUT M8

1b-8b 27787 FORLENGELSE SETT 1 SNEGLE EXTENSION KIT 1 AUGER 13 VC
1b A5334530 2 TOPPKARM SVING HS EXTENSION KIT RH 
2b A5334520 2 TOPPKARM SVING VS EXTENSION KIT LH 
3b A5333860 2 TOPPKARM ENDE EXTENSION END 
4 A7250406 2 HÅNDTAK HANDLE

5b 50008800 18 LÅSESKRUE M12X35 LOCK SCREW M12X35
6b 50070800 48 LÅSESKRUE M12X25 LOCK SCREW M12X25
7b 80201253 66 MUTTER M12 NUT M12
8b 80080805 4 SYLINDERSKRUE M8X25 CYLINDER SCREW M8X25

80200862 4 MUTTER M8 NUT M8

1c-8c 27788 FORLENGELSE SETT 1 SNEGLE EXTENSION KIT 1 AUGER 15 VC
1c A5334530 2 TOPPKARM SVING HS EXTENSION KIT RH 
2c A5334520 2 TOPPKARM SVING VS EXTENSION KIT LH 
3c A5333860 2 TOPPKARM ENDE EXTENSION END 
4 A7250406 2 HÅNDTAK HANDLE
5c 50008800 18 LÅSEBOLT M12X35 LOCKT BOLT M12X35
6c 50070800 54 LÅSEBOLT M12X25 LOCKT BOLT M12X25
7c 80201253 72 MUTTER M12 NUT M12
8c 80080805 4 SYLINDERSKRUE M8X25 CYLINDER SCREW M8X25

80200862 4 MUTTER M8 NUT M8

1d-8d 27789 FORLENGELSE SETT 1 SNEGLE EXTENSION KIT 1 AUGER 22 VC
1d A5334510 2 TOPPKARM SVING HS EXTENSION KIT RH
2d A5334500 2 TOPPKARM SVING VS EXTENSION KIT LH
3d A5333830 2 TOPPKARM ENDE EXTENSION END
4 A7250406 2 HÅNDTAK HANDLE

5d 50008800 24 LÅSEBOLT M12X35 LOCKT BOLT M12X35
6d 50070800 58 LÅSEBOLT M12X25 LOCKT BOLT M12X25
7d 80201253 82 MUTTER M12 NUT M12
8d 80080805 4 SYLINDERSKRUE M8X25 CYLINDER SCREW M8X25

80200862 4 MUTTER M8 NUT M8
9 A5333820 2 TOPPKARM SIDE EXTENSION SIDE 

1
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               FORL. SETT 1 - 2 SNEGLER
Unit:                  EXTENSION KIT 1 - 2 AUGERS Fig:   15b

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

1e-8e 27790 1 FORLENGELSE SETT 2 SNEGLER EXTENSION KIT 2 AUGERS 25 VC
1e A5334530 2 TOPPKARM SVING VS 25 VC EXTENSION KIT
2e A5334520 2 TOPPKARM SVING HS 25 VC EXTENSION KIT LH 
3e A5333860 2 TOPPKARM ENDE 25 VC EXTENSION END 
4 A7250406 2 HANDTAK HANDLE
5 50008800 18 LÅSESKRUE M12X35 LOCK SCREW M12X35
6 50070800 48 LÅSESKRUE M12X25 LOCK SCREW M12X25
7 80201253 66 MUTTER M12 NUT M12
8 80080805 4 SYLINDERSKRUE M8X25 CYLINDER SCREW M8X25

80200862 4 MUTTER M8 NUT M8
9 A5333880 2 TOPPKARM SIDE 25 VC EXTENSION SIDE 25 VC

1f-8f 27791 FORLENGELSE SETT 2 SNEGLER EXTENSION KIT 2 AUGERS 27 VC
1f A5334540 2 TOPPKARM SVING HS EXTENSION KIT RH 
2f A5334550 2 TOPPKARM SVING VS EXTENSION KIT LH 
3f A5333900 2 TOPPKARM ENDE EXTENSION END
4 A7250406 2 HÅNDTAK HANDLE
5f 50008800 18 LÅSESKRUE M12X35 LOCK SCREW M12X35
6f 50070800 48 LÅSESKRUE M12X25 LOCK SCREW M12X25
7f 80201253 66 MUTTER M12 NUT M12
8f 80080805 4 SYLINDERSKRUE M8X25 CYLINDER SCREW M8X25

80200862 4 MUTTER M8 NUT M8

9 A5333920 2 TOPPKARM SIDE 27 VC EXTENSION SIDE 27 VC

1
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:             VEIECELLE
Unit:                LOADING CELL Fig:     16

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

1 A5334100 1 VEIECELLE FOT LOADING CELL FOOT
2 A7040350 1 VEIECELLE LOADING CELL 
3 80062086 2 6 KT. SKRUE M20X130 HEX. BOLT M20X130
4 80202030 2 6 KT. MUTTER M20 HEX. NUT M20
5 80061654 4 6 KT. SKRUE M16X65 HEX. BOLT M16X65
6 80281600 4 BRIKKE M16/Ø32/3,42MM WASHER M16/D32/3,42MM
7 80201630 4 LÅSEMUTTER M16 LOCK NUT M16

1
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:             EL. SKAP
Unit:                EL. CABINET Fig:    17a

Ref.
No.

Delenr.
Part nr. Ant. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

1a 957955 1 FREKVENSOMFORMER 30KW FREQ. CONVERTER 30 KW 230V
1b 957956 1 FREKVENSOMFORMER 30KW FREQ. CONVERTER 30KW 400V
1c 957957 1 FREKVENSOMFORMER 37KW FREQ. CONVERTER 37KW 230V
1d 957958 1 FREKVENSOMFORMER 37KW FREQ. CONVERTER 37KW 400V
1e 957959 1 FREKVENSOMFORMER 45KW FREQ. CONVERTER 45KW 400V
1f 957960 1 FREKVENSOMFORMER 22KW FREQ. CONVERTER 22KW 230V
1g 957961 1 FREKVENSOMFORMER 22KW FREQ. CONVERTER 22KW 400V
1h 957962 1 FREKVENSOMFORMER 18,5KW FREQ. CONVERTER 18,5KW 230V
1i 957963 1 FREKVENSOMFORMER 18,5KW FREQ. CONVERTER 18,5KW 400V
1j 957964 1 FREKVENSOMFORMER 11KW FREQ. CONVERTER 11KW 230V
1k 957965 1 FREKVENSOMFORMER 11KW FREQ. CONVERTER 11KW 400V
1l 957966 1 FREKVENSOMFORMER 55KW FREQ. CONVERTER 55KW 400V
1m 957967 1 FREKVENSOMFORMER 75KW FREQ. CONVERTER 75KW 400V
1n 957968 1 FREKVENSOMFORMER 90KW FREQ. CONVERTER 90KW 400V
1o 957969 1 FREKVENSOMFORMER 110KW FREQ. CONVERTER 110KW 400V
2a 957784 1 STRØMFORSYNING 24VDC, 10A POWER SUPPLY 24VDC, 10A 230V
2b 957786 1 STRØMFORSYNING 400V 10A POWER SUPPLY 400V 10A 400V
3a 959406 1 STRØMFORSYNING 230V 5A POWER SUPPLY 230V 5A 400V
3b 957785 1 STRØMFORSYNING 400V 5A POWER SUPPLY 400V 5A
4 950172 2 STRØMSTYREKORT LINAK CURRENT GUIDING CARD
5a 951607 1 HÅNDTAK GEX61N, 125A HANDLE 125A 400V
5b 951608 1 EFFEKTBRYTER NH MED 160A SWITCH 160A 230V
6 951797 1 RELE OMRON G2R-2-SNI RELAY OMRON G2R-2-SNI
7a 959411 2 MOTORVERNBRYTER 4-6A MOTOR-PROTECTING SWITCH 400V
7b 959758 2 MOTORVERNBRYTER 6-10A MOTOR-PROTECTING SWITCH 230V
8 959410 2 MOTORVERN EKSTRAKONTAKT MOTOR-PR.  EXTRA CONTACT
9 951476 2 KONTAKTOR MINI 11 BG12 01 CONTACT MINI BG0910L24
10a 951605 1 FORLENGELSEPINNE, 125A EXTENSION HANDLE, 125A
10b 951606 1 FORLENGELSEPINNE,160-250A EXTENSION HANDLE, 160-250A
11 951869 2 RELE OMRON 5-24VDC RELAY OMRON 5-24VDC
12 957780 1 SIKKERHETS RELÈ 24VDC SAFETY RELAY 24VDC
13 957602 1 OMRON ANALOG OPTION OMRON ANALOG OPTION
14 957601 1 PLC OMRON PLC OMRON
16a 957167 1 SIKRING NH00 35A HØYEFFEKT FUSE NH00 35A HIGH EFFICIENCY
16b 957168 1 SIKRING NH00 50A HØYEFFEKT FUSE NH00 50A HIGH EFFICIENCY
16c 957169 1 SIKRING NH00 63A HØYEFFEKT FUSE NH00 63A HIGH EFFICIENCY
16d 957170 1 SIKRING NH00 80A HØYEFFEKT FUSE NH00 80A HIGH EFFICIENCY
16e 957171 1 SIKRING NH00 100A HØYEFFEKT FUSE NH00 100A HIGH EFFICIENCY

16f 957172 1 SIKRING NH00 125A HØYEFFEKT FUSE NH00 125A HIGH EFFICIENCY

16g 957173 1 SIKRING NH0 160A HØYEFFEKT FUSE NH00 160A HIGH EFFICIENCY

17a 951612 2 DEKSEL FOR GE0160N COVER GE0160N IN-/OUTPUT 
17b 951613 1 DEKSEL FOR GE0161N COVER FOR GE0161N INPUT
17c 951614 1 COVER FOR GE0161N OUTPUT COVER FOR GE0161N OUTPUT 

1
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:             EL. SKAP
Unit:                EL. CABINET Fig:    17a

Ref.
No.

Delenr.
Part nr. Ant. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

18a 951603 1 EFFEKTBRYTER NH MED 125A SWITCH 125A
18b 951604 1 EFFEKTBRYTER NH MED 160A SWITCH 160A
19 916176 4 GIVERPLUGG 4-VEIS M12 HUN PLUG 4-VEIS M12 0,5M FEMALE 
20 952989 6 NIPPEL, AGRO M20 N, AGRO M20
21 955014 3 PAKKN. M/STR PG 16 PLAST GASKET PG M/STR M16
22 955021 5 PAKKN. M/STR M16 PLAST 3.5-10 GASKET M/STR M16 3.5-10 

1
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED MIXER
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:             EL. SKAP
Unit:                EL. CABINET Fig:    17b

Ref.
No.

Delenr.
Part nr. Ant. Gjenstand: Description: Bemerkning:

Note:

OPTION
25 951559 2 KONTAKTOR MINI 2NO+2NC CONTACTOR MINI 2NO+2NC
26 957641 1 EXPANSION UNIT CP1W-20EDR1 EXPANSION UNIT CP1W-20EDR1

28 951516 1 NØDSTOPPKNAPP EMERGENCY SWITCH
29 957603 1 DISPLAY OMRON 5,6” DISPLAY OMRON 5,6”
30 25532 1 VEKTTRANSMITTER TL729 WEIGHT TRANSMITTER TL729 
31 268683 1 ALARM LYD LYS M/KABEL ALARM LIGHT/SOUND WCABLE
32 268682 1 ENDEBRYTER LIMIT SWITCH
33 957607 1 KABEL, 10M M/PLUGG HAN/HUN CABLE 10M W/PLUG HE/SHE
34 268086 2 HOLDER ENDEBRYTER FOTOC. BRACKET LIMIT SWITCH PHOTO
35 959630 1 FOTOCELLE PC50CND20BAM1 PHOTOCELL PC50CND20BAM1
36 957610 1 ETHERNET KABEL S-B ETHERNET CABLE S-B
37 951501 1 BRYTERELEMENT NC,  8 LM2T SWITCH ELEMENT NC,  8 LM2T 

1

08-15

Kontakt TKS ved bestilling av PLS og Display. Oppgi serie og ordrenr.
Please contact TKS by ordering PLS and Display. Note serial and order 
number. 



www.tks-as.no

T. Kverneland & Sønner AS,
Kvernelandsvegen 100
N-4355 Kvernaland
Norway
 
e-post : post@tks-as.no
Phone   +47 51 77 05 00
Fax        +47 51 48 72 28

TKS is a family owned  company 
with a strong brand name.
We are providing our customers with a 
unique and complete  range of high 
quality products.
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